NOMBRE DEL ENTE PUBLICO : CHIAPAS

Estado Analitico del Ejercicio del P de Eg Di — LDF 6b.3
Clasificacion A ativa (Poder Judicial)
Del 1 de Enero al 30 de junio de 2019
(PESOS)
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1,023,721,916.30) 14,877,914.48) 1,038,599,830.78} 413,853,905.49 411,168,381.70 624,745,925.29

|. Gasto No Etiquetado

Consejo de la Judicatura
Tribunal del Trabajo Burocratico
Tribunal Constitucional

Il. Gasto Etiquetado

Consejo de la Judicatura
Tribunal del Trabajo Burocratico
Tribunal Constitucional

964,677,606.97 14,308,503.13] 978,986,110.10f 382,273,851.63 380,627,596.97,

39,044,309.33 0.00] 39,044,309.33} 15,882,270.69 15,424,394.44.
20,000,000.00 569,411.35) 20,569,411.35) 15,697,783.17 15,116,390.29,
12,265,034.71 -12,265,034.71 0.00] 0.00 0.00
12,265,034.71 -12,265,034.71 0.00) 0.00 0.00
0.00 0.00] 0.00) 0.00 0.00
0.00 0.00] 0.00) 0.00 0.00

596,712,258.47|
23,162,038.64
4,871,628.18
0.00

0.00

0.00

0.00

Ill. Total de Egresos

1,038,599,830.78 413,853,905.49 411,168,381.70

1,035,986,951.01 2,612,879.77

624,745,925.29




